
Championnat VMA
Circuit Carole 19&20 juin 2021

Championnat de ligue Vitesse -25cv
Course 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DUBUS NATHAN

Pass 4 1:30.671 1 1:30.671 *

Pass 11 3:00.674 2 1:30.003 *

Pass 18 4:28.735 3 1:28.061 *

Pass 24 5:57.583 4 1:28.848

Pass 31 7:26.015 5 1:28.432

No 14 ROBERTO GABRIEL

Pass 7 1:34.663 1 1:34.663 *

Pass 13 3:02.290 2 1:27.627 *

Pass 19 4:29.749 3 1:27.459 *

Pass 25 5:58.434 4 1:28.685

Pass 30 7:25.657 5 1:27.223 *

Pass 34 8:52.383 6 1:26.726 *

Pass 39 10:18.583 7 1:26.200 *

Pass 44 11:44.044 8 1:25.461 *

Pass 49 13:10.312 9 1:26.268

Pass 54 14:36.009 10 1:25.697

Pass 59 16:02.601 11 1:26.592

Pass 64 17:29.780 12 1:27.179

No 28 HOARAU ENZO

Pass 5 1:31.174 1 1:31.174 *

Pass 10 2:59.748 2 1:28.574 *

Pass 16 4:28.140 3 1:28.392 *

Pass 22 5:56.635 4 1:28.495

Pass 28 7:24.926 5 1:28.291 *

Pass 35 8:53.424 6 1:28.498

Pass 40 10:21.461 7 1:28.037 *

Pass 45 11:49.352 8 1:27.891 *

Pass 50 13:16.997 9 1:27.645 *

Pass 55 14:45.980 10 1:28.983

Pass 60 16:13.998 11 1:28.018

Pass 65 17:41.904 12 1:27.906

No 30 HESS JORDAN

Pass 3 1:29.928 1 1:29.928 *

Pass 9 2:55.616 2 1:25.688 *

Pass 15 4:20.236 3 1:24.620 **

Pass 21 5:44.298 4 1:24.062 **

Pass 27 7:09.960 5 1:25.662

Pass 33 8:34.559 6 1:24.599

Pass 38 9:58.954 7 1:24.395

Pass 43 11:22.901 8 1:23.947 *

Pass 48 12:46.945 9 1:24.044

Pass 53 14:10.983 10 1:24.038

Pass 58 15:35.130 11 1:24.147

Pass 63 16:59.069 12 1:23.939 *

No 59 JACQUES NICOLAS

Pass 6 1:34.027 1 1:34.027 *

Pass 12 3:01.839 2 1:27.812 *

Pass 17 4:28.615 3 1:26.776 *

Pass 23 5:57.190 4 1:28.575

Pass 29 7:25.233 5 1:28.043

Pass 36 8:53.579 6 1:28.346

Pass 41 10:21.533 7 1:27.954

Pass 46 11:49.531 8 1:27.998

Pass 51 13:17.151 9 1:27.620

Pass 56 14:46.177 10 1:29.026

Pass 61 16:14.270 11 1:28.093

Pass 66 17:42.137 12 1:27.867

No 88 VICENTE LUCAS TIMEO

No 191 GUIGNAT NICOLAS

Pass 2 1:27.338 1 1:27.338 **

Pass 8 2:52.820 2 1:25.482 **

Pass 14 4:17.883 3 1:25.063 **

Pass 20 5:42.311 4 1:24.428 **

Pass 26 7:06.690 5 1:24.379 *

Pass 32 8:30.440 6 1:23.750 **

Pass 37 9:54.327 7 1:23.887

Pass 42 11:18.994 8 1:24.667

Pass 47 12:43.986 9 1:24.992

Pass 52 14:08.305 10 1:24.319

Pass 57 15:32.885 11 1:24.580

Pass 62 16:57.718 12 1:24.833


